

Pieczeń Zamawiającego
Sprawa: A.272.27.2013

Szczecin, dnia 25 września 2013 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie testów, surowic do diagnostyki”

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pozycji (części), na które Wykonawca składa ofertę?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

Dot. Części 5: Czy, w celu usprawnienia realizacji zamówień, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w formularzu cenowym kolumny pt. „Numer katalogowy”?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

Dot. umowy:

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekształcenie postanowienia umownego:

„Ceny jednostkowe netto przedstawione w ofercie przez Wykonawcę obowiązują przez cały okres trwania umowy.”?

Odpowiedź:

Ceny jednostkowe netto i wartości brutto przedstawione w ofercie przez Wykonawcę obowiązują przez cały okres trwania umowy, o ile nie nastąpią zmiany kosztów wpływających na kalkulację ceny końcowej tj. zmian stawki podatku VAT.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Małgorzata Domagała-Dąbrzycka